
 

 
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ БОЛЬНИЦА» 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Иркутск 

 
 

От 10.06.2024г.                             №  13 -к/н 

 

 

О поощрении работников 

 
 

В целях поощрения работников, руководствуясь п.3.6 Устава областного государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская областная клиническая туберкулезная 
больница», утвержденного распоряжением министерства здравоохранения Иркутской области от 

12.02.2015г. № 306-мр. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Объявить благодарность областного государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Иркутская областная клиническая туберкулезная больница» за 

многолетний добросовестный труд, безупречную работу и в связи с празднованием Дня 

медицинского работника: 

 

Макаровой Зое Семеновне - повару пищеблока Саянского филиала областного 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

«Иркутская областная клиническая туберкулезная больница» 

Кондратенко Зинаиде  

Владиславовне    

- буфетчице отделения для больных туберкулезом органов 
дыхания Саянского филиала областного государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская 

областная клиническая туберкулезная больница» 

Г  Лёвкиной Валентине 

Алексеевне 
- буфетчице отделения для больных туберкулезом органов 

дыхания Саянского филиала областного государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская 

областная клиническая туберкулезная больница» 

Лимакову Сергею Георгиевичу - сторожу административно-хозяйственного подразделения 

Саянского филиала областного  государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Иркутская областная 
клиническая туберкулезная больница» 

Лимаковой Галине 

Сергеевне 

- уборщику служебных помещений административно-

хозяйственного подразделения Саянского филиала областного  
государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

«Иркутская областная клиническая туберкулезная больница» 

клиническая туберкулезная больница» 

Мильвит Юлии Викторовне - врачу КДЛ клинико-диагностической лаборатории Саянского 
филиала областного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Иркутская областная 

клиническая туберкулезная больница». 

 

Главный врач                                                                                                                             М.Е.Кощеев 


